



Checklista för lokaler – Rusta och matcha 2

Leverantör:	
Leveransområde:	
Leveransort:	
Adress till lokal:	
Representant AF:	
Representant leverantör:	
Datum och tid:	

Allmänt	Sätt kryss i de rutor som stämmer med påståendet
Lokalen nås enkelt med allmänna kommunikationsmedel.	<input type="checkbox"/>
Huvudleverantörens namn är väl skyltat antingen vid entrén eller på annan lämplig plats i nära anslutning till lokalen.	<input type="checkbox"/>
Det är enkelt att komma in i leverantörens lokaler. Det är antingen öppet, det finns en dörrklocka, portkod eller en porttelefon.	<input type="checkbox"/>
	<input type="checkbox"/>

Besöket sker under öppettider angivna i tjänstedeklarationen. Lokalen är bemannad vid besöket.	
Lokalen är utrustad med internetuppkoppling, datorer, skrivmaterial och skrivare.	<input type="checkbox"/>
Det finns markerade utrymningsvägar. 	<input type="checkbox"/>
Det finns möjlighet till enskilda individuella möten i separat rum med dörr som går att stänga. Deltagarnas integritet beaktas och sekretess säkerställs.	<input type="checkbox"/>

 Tillgänglighet	Sätt kryss i de rutor som stämmer med påståendet
Samtliga deltagare kan ta sig in i och röra sig i lokalen utan hjälp, till exempel en rullstolsburen person eller en person med synnedsättning.	
Uppenbart tunga dörrar är försedda med automatisk dörröppnare eller är uppställda.	<input type="checkbox"/>
Porttelefon, ringklocka, dörröppnare och/eller portkod är lämpligt placerade och går lätt att nå för samtliga deltagare.	<input type="checkbox"/>
Kontrastmarkeringar finns i trappor och stora glaspartier tex genom avvikande ljushet eller material.	<input type="checkbox"/>
Nivåskillnader är avhjälpna, exempelvis med en ramp eller hiss.	<input type="checkbox"/>

Hygienutrymmen	Sätt kryss i de rutor som stämmer med påståendet
Det är möjligt för samtliga deltagare att ta sig in i och använda hygienutrymmet utan hjälp samt är utformad så samtliga deltagare kan använda de olika funktionerna.	
Lokalen har hygienutrymmen som är tillgängliga och användbara för samtliga deltagare, tex. rullstolsburen person eller person med synnedsättning.	<input type="checkbox"/>
Det finns säkerhetslarm.	<input type="checkbox"/>
Det finns kontrastmarkeringar vid toalett och handfat tex genom avvikande ljushet eller material.	<input type="checkbox"/>

Observera att ovan krav anses som minimikrav och kommer kontrolleras av Arbetsförmedlingen vid uppföljning av leverantörernas lokaler. I de fall Arbetsförmedlingen får in klagomål från deltagare som rör tillgänglighet, men som inte återfinns i checklistan ovan, kommer även dessa eventuella brister att utredas.

I dessa fall kommer klagomålet utredas och bedömas om lokalen är tillgänglig för deltagare med funktionsnedsättning samt följer gällande regelverk för tillgänglighet.

Mer om tillgänglighet finns att läsa på [Boverkets hemsida](#)
Enkelt avhjälpna hinder, HIN ([BFS 2013:9 - HIN 3](#))